
Calder M2245
Calder-45:an är pistolen som regerar på Sandukars bak-
gator. Den är populär bland kriminella då den tillfogar 
mycket skada, är pålitlig och träffsäker. Vapnet var tidigare 
en statussymbol men anses av vissa numera vara lite sim-
pel, lite brutal. Få vapen har dock hängt med lika länge, 
med lika oförtrutet rykte. Calder-45:ans rekyl är förhål-
landevis kraftig vilket kräver ett fast grepp. Pistolen finns 
i otaliga varianter, från blåeloxerade och silverpläterade till 
kromade med elfenbenskolv.

Darov 5/2
Darov tillverkar utpräglade självförsvarsvapen som är 
mycket behändiga och enkla att bära med sig. Darov 5-
seriepistoler är tekniskt sett inga automatpistoler då de 
saknar externt magasin och laddas med två patroner rakt 
in i de två på varandra stående piporna. Darov 5/2 är 
avsedd för enkel transport och är ett lättgömt vapen. Kali-
bern anses vara tillräcklig för att man ska kunna oskadlig-
göra en anfallare med två skott.

Darov 6/6
Darov 6/6 är en mycket smidig och billig pistol för själv-
försvar. Kalibern är rätt vek, men den låga rekylen gör det 
lätt att använda pistolen för upprepad eldgivning vid behov. 
Precisionen är helt acceptabel även om pipan är kort. Vap-
net passar perfekt i en handväska, ett strumpeband, en 
kavajficka eller som reservvapen i ett ankelhölster.

Karev Morov
Karev Morov är ett renodlat lönnmördarvapen med en 
pipa som är fabriksförberedd för att ta emot en ljuddäm-
pare. Precisionen är gedigen och vapnet har god kvali-
tetskänsla och mjuk och behaglig rekyl. För att vara ett 
fabrikstillverkat vapen har pistolen mycket god träffsäker-
het. Personer som påkoms med sådana här vapen brukar 
betraktas med stor misstänksamhet, då de nästan bara 
används vid attentat.

Kriger Armépistol–4
Ätten Kriger är huvudleverantör till armén och deras 
AP–4 används av officerare och stabspersonal som ett för-
svarsvapen. Även Stapo använder vapnet, men då har det 
en speciellt smyckad kolv med Stapos emblem. AP-4:an 
är känd för sin robusthet och motståndskraft mot smuts, 
lera och fukt. Få exemplar når utanför Statens ägo.

Darov 6/6

Breer z.9

Karev Morov

Calder M2245

 Magasintyp: Magasin

Magasinet kallas ibland för 

lådmagasin. Det är en liten metallåda 

med en öppning i toppen där patroner 

matas in för hand, mot en fjäder på 

botten. Två magasinsläppar håller 

patronerna på plats vid öppningen. 

När omladdningsmekanismen går 

igång kastas tomhylsan ur vapnet och 

den översta patronen i lådmagasinet 

matas av mekanismen in i loppet 

i vapnets pipa. Alla vapen som har 

lådmagasin kan ha en kula i loppet 

och ett fullt magasin. Detta visas i 

vapenlistorna genom att det står 

”+1” vid magasinskapaciteten. 

Eftersom lådmagasinet anses 

vara standardmagasinet har inte 

vapen med lådmagasin någon kod i 

vapenlistorna.

  ”Jag har en kula med Rulovs namn på.  
Jag har tiotusen kulor med hans namn på.”

– Gabriel Jandaran
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Revolvrar
Revolvrar är enhandseldvapen som laddas med patroner 
var för sig in i en cylinder. Cylindern roterar vid varje 
avlossning så att patronens kammare kommer i linje med 
hanen och pipan. 

En revolver anses vara säkrare och pålitligare än en 
automatpistol. Detta på grund av att defekt ammunition 
kan stoppa hela matningsprocessen i en automatpistol 
medan det räcker med att trycka på avtryckaren igen om 
man får en defekt patron i en revolver, eftersom en ny 
patron roteras in i skjutläge. Revolvrar drabbas därför inte 
av konsekvensen av eldavbrott (de behöver alltså inte laddas 
om, se sidan 92), mer än att handlingen räknas som miss-
lyckad och att patronen ses som förbrukad. Dock, om näst-
följande handling med revolvern skulle visa en dubbeletta 
på tärningsslaget har revolvern drabbats av ett haveri. 

Kai/Dekere Gömme
Kai/Dekere Gömme utmanar Darovs serie av små själv-
försvarsvapen. Den är liten och lätt och avsedd för hand-
väskan, strumpebandet eller kavajärmen. Den korta pipan 
och den låga vikten gör pistolen svårhanterlig men den 
ringa storleken gör den populär bland kortspelare och 
kvinnor i svängen. Detektiver och kriminalpoliser använ-
der den som reservvapen.

Kai/Dekere Vake
Kai och Dekere, två släkten inom Guiskard-ätten, tog fram 
en utmanare till Ruuik och Salimos .38 Polis. Genomsla-
get blev sådär, eftersom Vake är tyngre än Polis och inte 
använder dess standardkaliber, vilket gör det svårt för den 
enskilde polismannen att få fatt på ammunition till ett vet-
tigt pris. Däremot är denna väldigt eleganta revolver popu-
lär bland privata väktare, utkastare och gangsters.

Revolvrar	 Skadevärde	 Räckvidd	 Precision	 Rekyl	 Magasin	 Kaliber	 Dölja	 Haveri*	 Pris**
Kai/Dekere Gömme 2T–1 5–10 m +1 3E 4r .38 S +8 ±0 700z
Kai/Dekere Vake 2T+2 10–50 m +2 4E 6r .357 M +1 ±0 1 400z
Kai/Dekere Vrede 3T–2 5–20 m +1 5E 5r .44 M +6 ±0 1 600z
R&S .38 Polis 2T–1 10–50 m +2 2E 6r .38 S +2 ±0 750z
R&S .38 Smygen 2T–1 5–20 m +1 3E 5r .38 S +7 ±0 650z
R&S .44 Grandeaux 3T–2 10–50 m +3 5E 6r .44 M –1 ±0 3 500z
R&S .540 Mardeaux 3T+1 10–50 m +3 6E 4r .540 M –2 ±0 8 000z
* Revolvrar behöver inte laddas om vid eldavbrott, se sidan 92. ** Tillgänglighet för alla revolvrar är §§.

Kai/Dekere Vrede

R&S .540 Mardeaux

R&S .38 Polis
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